

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. จากทางแยกบ้านนายจำเริญ อินทโลทิศถึงบ้านนายสิริภพ กุมภภาพันธุ์ ม.7

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตรม.ตามแบบ อบต.น้ำซึมพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์

ประมาณการโดย กองช่าง

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท ณ.อำเภอเมืองอุทัยธานี

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		จำนวนเงิน บาท/สต.
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ราคา (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	
1	งานกรูยทางลาดป่า	300.00	ตร.ม.		0.00	1.23	369.00	369.00
2	งานลงทรายหยาบรองพื้น	30.00	420.00	12,600.00	99.00	2,970.00	15,570.00	
3	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป สก.4 มม.@ 0.25	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00
4	งานคอนกรีต 1:2:4	90.00	ลบ.ม.	1,766.36	158,972.40	306.00	27,540.00	186,512.00
5	งานเหล็กเสริมกลม สก. 15 มม.	10.00	เส้น	233.00	2,330.00	50.00	500.00	2,830.00
6	งานหยอดยางมะตอย	20.00	ล.	25.00	500.00			500.00
7	งานไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	450.00	7,200.00	99.00	1,584.00	8,784.00
8	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	38.94				389.40
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ							235,954.40
	(ตัวอักษร)	สองแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์						